
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Сімнадцятої    сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від   30 березня  2018  року                                                                       №244 

 
Про затвердження порядку денного  

 

Керуючись ст.46 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Порядок денний ХVІІ сесії: 

1.1. Про затвердження порядку денного 

1.2. Про зміни до бюджету 

1.3. Про встановлення кошторисної заробітної плати на 2018 рік  

1.4. Про затвердження проектної пропозиції  зі створення  Центру 

надання адміністративних послуг Музиківської ОТГ 

1.5. Про приймання автомобіля  спільної власності територіальних 

громад сіл, селища Білозерського району в комунальну власність 

Музиківської об’єднаної територіальної громади 

1.6. Про приймання автобуса на баланс Музиківської сільської ради 

1.7. Про списання автотранспортних засобів 

1.8. Про дозвіл на списання  

1.9. Про затвердження статуту КЗ «Музиківська сільська бібліотека» 

1.10. Про затвердження положення про Молодіжну раду при Музиківській 

сільській раді 

1.11. Про затвердження складу громадської ради при старості СТО 

1.12. Про наміри передачі в оренду комунального майна 

1.13. Про надання згоди на розміщення КЗ «Музиківський ясел-садок 

Білозерського району Херсонської області» в приміщенні КЗ 

«Музиківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 

1.14. Про відпустку сільського голови  

1.15. Про встановлення сільському голові надбавки за вислугу років  

1.16. Про затвердження Програми розвитку земельних відносин та 

охорони земель 

1.17. Про земельні питання 

1.18. Різне  
 

Сільський голова                                                                               С.Н.Лейбзон 

 


	Про затвердження порядку денного
	ВИРІШИЛА:

